ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 № 689 
р.п. Красногородск

	Об утверждении  Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных  муниципальных учреждениях и предприятиях  Красногородского муниципального округа на 2025 год

	


В целях исполнения закона Псковской области от 11 апреля 2018 года № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области»,  постановлением Администрации Красногородского района от 18.12.2018 №443 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Красногородского района» Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План  проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных  муниципальных учреждениях и предприятиях  Красногородского муниципального округа  на 2025 год (далее - План плановых проверок).
2. Управлению делами Администрации Красногородского муниципального округа разместить План плановых проверок на 2025 год на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красногородского муниципального округа:                                        В.В.Понизовская
Верно                                      А.П.Картель

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации 

Красногородского муниципального округа 

от  02.12.2024 № 689
ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях  Красногородского муниципального округа  на 2025 год

	№

п\п
	Наименование подведомственного учреждения, предприятия деятельность которых подлежит проверке
	Адрес учреждения, предприятия
	Форма проверки 

(выездная, документарная)

 
	Предмет проверки
	Срок проведения

проверки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	МБУДО «Красногородский ДДТ»
	рп Красногородск, ул.Синерецкая, д.39
	Выездная, документарная


	оценка соблюдения трудового законодательства
	С 01.04.2025 по 28.04.2025
	


